
 

 

 

 

                   MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
                             QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR. 3 

 

Nr.  287/12      Prot                                 Tiranë, më 10  /05 /2018 

       
Per: Agjencine e Prokurimit Publik 

                 FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Specialitetet Nr.3 

Adresa   Rruga “Qemal Stafa “ Tirane 

Tel/Fax                   042225440 

E-mail   qshspecialitetet3@shendetesia.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Blerje Filma Fujifilm DI-HL per printer Fujifilm Drypix” 

     

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-68304-05-10-2018 

 

5. Fondi limit  2,000,000(dymilion )leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 dite nga data e lidhjes se kontrates. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                               Data 21/05/2018 Ora 11:00 

         www.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/


                           Qendra Shendetesore Specialiteteve Nr.3 

                           Rruga " Qemal Stafa "Tirane 

                             Tel.  00355 42225440 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

_____________________________ 

BENERETA HOXHA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adresa: Rruga “Qemal Stafa” Tiranë,  Albania.Tel.042225440 qshspecialitetinr3@gmail.com 



 


